Sportart: Dart Klasse: B Saison:
Sekretaer:  Birgit Menchen Tel:
Borkumer Str. 48, 27570 Bremerhaven Handy:

Aktuelle Rangliste

Rang Team

Lucky Ecky
Crazy Birds
Rustica Lions
Gruppenzwang
Apachees 2.0
The Vikings
Puschendarter

N o ok WN

Rangliste
Bremerhaven - B 01

2. Halbjahr 2023
15.00 - 20.00 Uhr
0179-2938726

Anz. Beg.

12
12
12
12
12
11
11

Spielergebnisse mussen mit der DSAB App selbst eingegeben werden.

Punkte

36
24
19
15
11
10
5

Datum:

02.02.2024

Spiele

171 : 45
127 : 89

108 : 110
90:
95:
90:
61:

Spielberichte bitte per WhatsApp, per Email oder in der Borkumer Str. 48 in den Briefkasten.

128
123
109
138

r)

dsab-vfs.de

bmenchen66@gmail.com

Saetze

361 :
294 .
256 :
218
232
222
157 :

02.02.2024 06:15

141
226
259
280
283
252
299
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